



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پیوست:

شیوهنامه اجرایی برنامه گزنت فیروزه‌ای دانشگاه اصفهان

(۱) مقدمه

به منظور حمایت از فعالیت‌های پژوهشی ماموریت‌گرا، نیاز محور و گروهی، بخش از اعتبارات پژوهشی دانشگاه به هسته‌های پژوهشی تشکیل شده با این اهداف اختصاص می‌یابد. با الهام از شهرت اصفهان به عنوان شهر گنبدهای فیروزه‌ای و با توجه به رسالت‌های دانشگاه در استان و شهر اصفهان، این بخش از بودجه پژوهشی دانشگاه با عنوان **گزنت فیروزه‌ای** نام‌گذاری شده و به هسته‌های برتر اختصاص پیدا خواهد کرد. میزان حمایت دانشگاه هر ساله در بودجه پژوهشی مشخص می‌شود. برنامه گزنت فیروزه‌ای به منظور استفاده بهتر از منابع و بودجه‌های پژوهشی و با در نظر گرفتن مکانیزم‌هایی با هدف بازدهی و اجرای بهتر ماموریت‌های پژوهشی، پارساها، دوره‌های پسادکتری و سایر فعالیت‌های پژوهشی طراحی شده است. بطور خلاصه در این برنامه پس از فراخوان دانشگاه، اعضای محترم هیات علمی برای دریافت گزنت فیروزه‌ای یک هسته یا خوشه پژوهشی تشکیل داده و درخواست می‌دهند. درخواست‌های متقاضیان رتبه‌بندی شده و با توجه به منابع در دسترس، مبالغ گزنت به هسته اختصاص پیدا خواهد کرد. در این شیوهنامه، نحوه تخصیص و موارد هزینه‌کرد گزنت فیروزه‌ای تشریح خواهد شد.

(۲) تعاریف

۱-۲) دانشگاه: منظور دانشگاه اصفهان می‌باشد.

۲-۲) پارسا: به پایان‌نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری گفته می‌شود.

۳-۲) پارسای هدفمند: پارساهایی که مطابق شیوهنامه هدفمندسازی پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دکترای دانشگاه اصفهان به‌عنوان پارسای هدفمند تعریف شده و در ۶ دسته تقسیم‌بندی شده است. به جهت آشنایی بیشتر مخاطبین با انواع پارساهای هدفمند، تعاریف و شرایط پارسای هدفمند در جدول ۱ معرفی شده است.

۴-۲) دوره پسادکتر: منظور دوره پسادکترای نوع ۳ دانشگاه اصفهان است

۵-۲) هسته یا خوشه پژوهشی: منظور از هسته، تیم پذیرش شده در برنامه گزنت فیروزه‌ای است که از اعضای هیات علمی به‌عنوان مجری طرح، استاد راهنمای پارسا، استاد میزبان دوره پسادکتر (در صورت وجود)، دانشجویان و پژوهشگران پسادکتر (در صورت وجود) تشکیل شده است.

۶-۲) تیم راهبری هسته: اعضای هیات علمی موجود در هسته که شامل مجریان طرح‌های پژوهشی، اساتید راهنمای پارسا و اساتید میزبان دوره پسادکتر (در صورت وجود) در هسته می‌باشد.

۷-۲) مسئول هسته: نماینده تیم پذیرش شده برای ارتباطات اداری با دانشگاه است که لزوماً می‌بایست یکی از اعضای تیم راهبری هسته باشد.

۸-۲) برنامه پژوهشی هسته: برنامه ارائه شده هسته است که در آن دورنمای حداقل سه ساله برای فعالیت‌های پژوهشی هسته، عناوین پارساها و پژوهش‌های پسادکتر، مشخصات اعضای تیم راهبری، مشخصات دانشجویان و پژوهشگران، اهمیت و ضرورت پژوهش و منابع اعتبار قابل جذب خارج از دانشگاه (در صورت وجود) در آن ذکر شده است.

مهر دبیرخانه هیأت رئیسه

دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی نوروزی

شماره جلسه: ۱۱
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پوست:

۹-۲) پژوهش: منظور از پژوهش، هر پارسا یا پژوهش پسادکترای موجود در هسته است.
۱۰-۲) کارگروه: شامل معاون پژوهشی دانشگاه (رئیس کارگروه)، مدیر امور پژوهشی دانشگاه (دبیر کارگروه)، مدیر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه، و معاون پژوهشی دانشکده مربوط است که برای رتبه‌بندی درخواست‌ها و اعلام بهره‌مندان از گرت فیروزه‌ای تشکیل خواهد شد.

جدول ۱: تعاریف و شرایط پارساهای هدفمند

نوع پارسا	تعریف	شرایط
پارسای هدفمند نوع ۱	پارسای دارای اعتبار پژوهشی کامل	عنوان پارسا می‌بایست در قراردادی که بین سازمان تامین‌کننده اعتبار پژوهشی و دانشگاه یا عضو هیات علمی منعقد می‌شود، ذکر شود. در صورتی که پارسا توسط استاد راهنما و در راستای یک طرح پژوهشی برون دانشگاهی که مجری آن استاد راهنماست تعریف شود، ذکر عنوان پارسا، نام دانشجو و شرایط پرداخت به دانشجو در قرارداد داخلی دانشگاه با استاد راهنما (یا پیوست آن) کفایت می‌کند.
پارسای هدفمند نوع ۲	پارسای دارای اعتبار پژوهشی محدود	عنوان پارسا می‌بایست در قراردادی که بین سازمان تامین‌کننده اعتبار پژوهشی و دانشگاه یا عضو هیات علمی منعقد می‌شود، ذکر شود.
پارسای هدفمند نوع ۳	پارسایی که در چارچوب برنامه راهبردی و مأموریت‌های دانشگاه به منظور کسب جایگاه علمی در حوزه‌های خاص، با تامین کمک هزینه دانشجو توسط دانشگاه تعریف شود.	قرارداد داخلی بین معاونت پژوهشی و استاد راهنما (یا هسته پژوهشی) با ذکر عنوان و شرایط اجرای پارسا منعقد می‌شود یا طی نامه‌ای به استاد راهنما ابلاغ می‌گردد. (عناوین پارساها بطور سالانه با همکاری دانشکده‌ها توسط معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه اعلام می‌شوند).
پارسای هدفمند نوع ۴	پارسایی که بر مبنای قرارداد منعقد شده برای بورسیه دانشجو با سازمان تامین‌کننده اعتبار پژوهشی، انجام می‌شود.	سازمان تامین‌کننده اعتبار، هزینه‌های پژوهش را تقبل می‌کند ولی حق‌الزحمه دانشجو را مستقیماً به خودش پرداخت می‌کند. نامه مقام ذیربط سازمان تامین‌کننده اعتبار برای تایید عنوان پژوهش لازم است.
پارسای هدفمند نوع ۵	پارسای دارای حمایت جزئی.	نامه مقام ذیربط سازمان تامین‌کننده اعتبار برای تایید عنوان پژوهش و مورد نیاز بودن موضوع آن لازم است. (نامه‌هایی که بطور معمول توسط سازمان‌ها و شرکت‌ها برای اعلام اولویت‌های پژوهشی به دانشگاه‌ها ارسال می‌شوند، مورد قبول خواهد بود).
پارسای هدفمند نوع ۶	پارسایی که مطابق یک برنامه پژوهشی پیشنهادی حداقل سه ساله، که توسط استاد راهنما و ذیل یک هسته یا خوشه پژوهشی ارائه می‌شود، انجام شود (این برنامه باید در راستای برنامه تحقیقاتی جهت‌دار استاد راهنما بوده و یا بطور مستقل در دانشکده به تصویب برسد).	در برنامه پیشنهادی، می‌بایست مسیر حرکت هسته (با ذکر اهداف و برون‌دادهای مورد نظر شامل عناوین طرح‌ها، پارسا یا دوره پسادکترای و ...) برای اجرا در طول زمان حداقل ۳ سال مشخص شده باشد. برنامه پیشنهادی باید پس از داوری و تایید در سطح دانشکده، به دفتر امور پژوهشی دانشگاه اعلام شود.



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

۳ مخاطبین

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پوست:

۱-۳) مخاطب برنامه گرت فیروزه‌ای اعضای هیات علمی، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران پسادکترای دانشگاه اصفهان هستند. علاقه‌مندان به استفاده از این برنامه، هسته‌ها یا خوشه‌هایی تشکیل داده و پس از فراخوان دانشگاه، درخواست خود برای بهره‌مندی از گرت فیروزه‌ای را در قالب یک برنامه پژوهشی از طریق مسئول هسته ارسال می‌کنند. **برنامه پژوهشی الزاما باید یک برنامه منسجم و شامل پژوهش‌های همراستا باشد که به تایید دانشکده رسیده است.** هسته‌هایی که برنامه آنها در راستای کلان‌روندها و ماموریت‌های اعلام شده دانشکده باشند در اولویت اول حمایت مالی هستند. سایر هسته‌هایی که پژوهش‌های هدفمند و تقاضامحور را تعریف نمایند برای استفاده از حمایت‌های مالی مشخص شده در این برنامه در اولویت بعدی هستند.

۲-۳) هسته یا خوشه پژوهشی، با مسئولیت یکی از اعضای هیات علمی و با عضویت یک یا چند عضو هیات علمی، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران پسادکتر، و همچنین با داشتن یک برنامه پژوهشی میان مدت، تشکیل می‌شود. حداقل شرایط لازم برای تشکیل هسته یا خوشه پژوهشی، داوری و تایید برنامه پژوهشی حداقل سه ساله برای هسته است. جلسه داوری برنامه پیشنهادی با حضور اعضای هیات علمی عضو هسته، مدیر گروه آموزشی یا پژوهشی ذیربط، معاون پژوهشی دانشکده یا رئیس پژوهشکده، یک داور متخصص داخل گروه و یک داور متخصص خارج از گروه (ترجیحا خارج از دانشگاه) به انتخاب مدیر گروه (در دانشکده‌های بدون گروه به انتخاب معاون پژوهشی دانشکده) یا رئیس پژوهشکده برگزار خواهد شد. نامه تایید برنامه پیشنهادی و تصویب هسته یا خوشه پژوهشی از طریق رئیس دانشکده (پژوهشکده) به معاون پژوهشی دانشگاه، مدیر امور پژوهشی و مدیر ارتباط با صنعت ارسال خواهد شد.

تبصره ۱- دانشکده‌ها یا پژوهشکده‌ها می‌توانند شیوه‌نامه مخصوص خود برای تشکیل هسته‌ها یا خوشه‌های پژوهشی را تدوین نمایند.

تبصره ۲- عضو هیات علمی می‌تواند در بیش از یک هسته پژوهشی عضو باشد، ولی امتیاز او صرفا در یک هسته پژوهشی محاسبه خواهد شد.

۴) شرایط اعضای هیات علمی، دانشجویان و پژوهشگران متقاضی

۱-۴) کلیه اعضای هیات علمی دانشگاه که در سه سال منتهی به پذیرش هسته، مطابق استعلام از کارگروه اخلاق پژوهش دانشگاه، تخلف پژوهشی اثبات شده نداشته باشند امکان بهره‌مندی از برنامه گرت فیروزه‌ای را دارا هستند.

۲-۴) دانشجویان کارشناسی ارشد حداکثر نیمسال پنجم با معدل ۱۶ و بالاتر امکان بهره‌مندی از برنامه گرت فیروزه‌ای را دارند.

۳-۴) دانشجویان دکترا حداکثر نیمسال نهم با معدل ۱۷ و بالاتر امکان بهره‌مندی از برنامه گرت فیروزه‌ای را دارند.

۴-۴) پژوهشگران پسادکترای دارای شرایط مذکور در شیوه‌نامه پسادکترای دانشگاه اصفهان (نوع ۳) امکان بهره‌مندی از برنامه گرت

فیروزه‌ای را دارند.

تبصره ۳: انتخاب پژوهشگر پسادکترای به پیشنهاد تیم راهبری و بدون شرکت در فراخوان پسادکترای دانشگاه انجام می‌شود (احراز

شرایط شیوه‌نامه مذکور الزامی است). در صورت تصویب حمایت مالی از هسته، پژوهشگر پسادکترای پیشنهادی رسماً پذیرفته شده و

قرارداد پسا دکترای نوع ۳ با وی منعقد می‌شود.

مهر دبیرخانه هیأت رئیسه	دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی نوروزی	شماره جلسه: ۱۱ تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰
-------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پوست:

۵) حمایت مالی برنامه گزنت فیروزه‌ای

۱-۵) برای اجرای این برنامه، هر سال در بودجه پژوهشی دانشگاه، مبلغی برای حمایت از پارساهای منتخب و همچنین دوره‌های پسادکتری در نظر گرفته خواهد شد و تعداد مشخصی از پارساها و دوره‌های پسادکتری، از طریق تخصیص گزنت به استاد راهنمای پارسا یا استاد میزبان دوره پسادکتری مورد حمایت مستقیم مالی دانشگاه اصفهان قرار خواهد گرفت.
۲-۵) حمایت مالی انجام شده به شکل حق‌الزحمه به دانشجویان و پژوهشگران پسادکترای پرداخت خواهد شد. این حمایت‌ها در سال ۱۴۰۱ مطابق جدول ۲ خواهد بود و به صورت ادواری توسط کارگروه مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.

جدول ۲: حمایت مالی در برنامه گزنت فیروزه‌ای

حمایت مالی در برنامه گزنت فیروزه‌ای	پژوهشگر
۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	دانشجوی کارشناسی ارشد (دوره ۶ ماهه)
۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	دانشجوی دکترا (دوره یک ساله)
۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	پژوهشگر پسادکترای (دوره یک ساله)

۳-۵) حمایت‌های انجام شده از برنامه پژوهشی هسته مربوط به یک دوره یک ساله بوده و در صورت تمدید، برای حداکثر یک دوره دیگر تکرار خواهد شد. در هر دوره، هر پایان‌نامه کارشناسی ارشد به مدت شش ماه و هر رساله دکترا و پژوهش پسادکترای به مدت یک سال مورد حمایت قرار خواهد گرفت.

۴-۵) مبالغ اختصاص یافته به هر پارسا فقط پس از تصویب نهایی پیشنهاد قابل پرداخت است. ملاک تصویب، ثبت پیشنهاد در سامانه گلستان است.

۵-۵) پرداخت حق‌الزحمه پژوهشگر دوره پسادکترای مطابق با شیوه‌نامه پسادکترای دانشگاه اصفهان (نوع ۳) و منوط به انجام تعهدات خواهد بود.

۶-۵) تمدید گزنت با نامه مسئول هسته به رئیس دانشکده و اعلام پیشرفت برنامه پژوهشی و دلایل لزوم تمدید برنامه پژوهشی انجام خواهد شد. تمدید فقط برای یک دوره امکان پذیر است. در هنگام تمدید، امکان حذف و اضافه پژوهش به برنامه پژوهشی وجود دارد. پژوهش‌های اضافه شده الزامی بایست با پژوهش‌های موجود هسته همراستا باشد. درخواست تمدید پس از تایید دانشکده برای بررسی و تصویب نهایی به کارگروه ارسال می‌شود.

۷-۵) برنامه‌های پژوهشی هسته که بصورت گروهی توسط اعضای هیأت علمی تدوین و ارسال شوند در اولویت حمایت خواهند بود. برنامه پژوهشی هسته باید شامل حداقل دو پژوهش با ترکیب حداقل یک پارسا و حداکثر یک دوره پسادکترای باشد. در یک برنامه پژوهشی (بدون احتساب تمدید آن)، حداکثر از چهار پژوهش متفاوت حمایت به عمل خواهد آمد.

۸-۵) برنامه‌های پژوهشی مورد حمایت، در اولویت تخصیص سایر منابع پژوهشی موجود دانشگاه نیز خواهند بود.

۶) شرایط لازم و نحوه محاسبه امتیاز برنامه‌های پژوهشی

۱-۶) پارساهای مورد حمایت در این برنامه صرفاً پارساهای هدفمند است که در شیوه‌نامه هدفمندسازی پایان‌نامه‌ها و رساله‌های

مهر دبیرخانه هیأت رئیسه	دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی نوروزی	شماره جلسه: ۱۱ تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰
-------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پوست:

دکترای دانشگاه اصفهان تعریف شده است.

۲-۶) فقط پارساهای هدفمند نوع ۲، نوع ۳، نوع ۵ و نوع ۶ در برنامه گزنت فیروزه‌ای، مورد حمایت قرار خواهند گرفت؛ اما حضور دانشجویان با پارساهای هدفمند نوع ۱ و ۴ در هسته بلامانع است. طبیعتاً این دانشجویان مورد حمایت مالی نخواهند بود ولی برای تدوین یک برنامه پژوهشی غنی و هدفمند و همچنین بالا بردن امتیاز هسته مفید خواهند بود.

۳-۶) دوره‌های پسادکترای که حمایت برون دانشگاهی برای تامین تجهیزات و هزینه‌های پژوهش را داشته باشند در اولویت حمایت خواهند بود.

۴-۶) هر عضو هیات علمی در هر سه سال صرفاً یک بار می‌تواند برای دریافت گزنت فیروزه‌ای اقدام کند. این محدودیت شامل تمدید گزنت یک برنامه پژوهشی نخواهد شد.

۵-۶) نحوه محاسبه امتیاز و رتبه‌بندی هسته‌ها مطابق جدول ۳ است.

۷) فرایند پذیرش

۱-۷) فراخوان برنامه گزنت فیروزه‌ای هر سال در دو مرحله، مرحله اول در خرداد ماه و مرحله دوم در آبان‌ماه، اعلام خواهد شد. متقاضیان هر فراخوان (اعضای هیات علمی) دو ماه برای ارسال برنامه پژوهشی خود فرصت دارند. نتایج مرحله اول در شهریور ماه و نتایج مرحله دوم در بهمن ماه اعلام شده و برنامه‌های پژوهشی منتخب معرفی می‌شوند.

تبصره ۴: حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه در خرداد ماه هر سال با کمک دانشکده‌ها مجموعه موضوعات مورد حمایت خود برای تعریف به شکل پارسا یا دوره پسادکترای را اعلام می‌کند. این موضوعات در چارچوب برنامه راهبردی دانشگاه و ماموریت‌های دانشکده‌ها به منظور کسب جایگاه علمی در حوزه‌های خاص و با توجه به نیازهای ملی و محلی تعریف شده‌اند. مجموعه موضوعات با محوریت دفتر ارتباط با صنعت و همکاری دانشکده‌ها، دفتر امور پژوهشی و مرکز رشد و کارآفرینی تهیه خواهد شد. عناوین معرفی شده می‌تواند به عنوان پارسای هدفمند نوع ۳ یا ۶ مورد توجه متقاضیان قرار گیرد.

۳-۷) پس از تشکیل هسته و تصویب دانشکده (مطابق بند ۳-۲)، مسئول هسته یک برنامه پژوهشی شامل مجموعه‌ای از پارساها و دوره‌های پسادکترای که در یک راستا تعریف شده‌اند را برای استفاده از برنامه گزنت فیروزه‌ای نامزد کرده و به دانشکده اعلام می‌کند. هر برنامه پژوهشی باید شامل حداقل دو پژوهش با ترکیب حداقل یک پارسا و حداکثر یک دوره پسادکترای باشد؛ ولی در هر برنامه پژوهشی (بدون احتساب تمدید آن) حداکثر از چهار پژوهش متفاوت حمایت به عمل خواهد آمد.

۴-۷) برنامه‌های پژوهشی ارائه شده پس از تصویب دانشکده در کارگروه مورد بررسی قرار گرفته و مطابق با جدول ۳ امتیازدهی خواهند شد.

۵-۷) انتخاب نهایی برنامه‌های پژوهشی با توجه به منابع موجود، بودجه مصوب برنامه گزنت فیروزه‌ای، امتیازات کسب شده هسته‌های متقاضی و سوابق هسته (در صورت وجود)، با نظر نهایی کارگروه انجام خواهد شد.

تبصره ۵- فرآیند پذیرش بسته به تامین زیرساخت‌ها ممکن است مطابق با سامانه‌های موجود یا سامانه‌های جدید، تغییر کرده و به اطلاع دانشکده‌ها رسانده شود.

مهر دبیرخانه هیأت رئیسه

دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی نوروزی

شماره جلسه: ۱۱

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پوست:

جدول ۳: نحوه محاسبه امتیاز هسته

پارامتر	نحوه محاسبه امتیاز	حداکثر امتیاز قابل کسب	توضیحات
همراستایی برنامه پژوهشی با ماموریت‌های دانشکده	-	۳۰ امتیاز	یک شورای تخصصی در دانشکده این موضوع را بررسی و امتیاز را مشخص می‌نماید
پژوهش‌های موجود در برنامه پژوهشی	هر پارسای هدفمند نوع ۱ و ۲: ۱۰ امتیاز هر پارسای هدفمند نوع ۳ و ۴: ۸ امتیاز هر پارسای هدفمند نوع ۵ و ۶: ۴ امتیاز هر پژوهش پسادکتر: ۱۰ امتیاز	۳۰ امتیاز	در هر برنامه پژوهشی می‌بایست حداقل دو پژوهش با ترکیب حداقل یک پارسا و حداکثر یک پژوهش پسادکتر موجود باشد.
مجموع میانگین نمرات دانشجویان تحصیلات تکمیلی هسته		۴۰ امتیاز	حداکثر، معدل دو دانشجوی قابل محاسبه است (لزوما همه دانشجویان مورد حمایت مالی قرار نخواهند گرفت).
مجموع امتیاز تیم راهبری هسته	امتیاز پژوهشی هر عضو تیم راهبری در سه سال اخیر (مطابق آیین نامه ترفیع) محاسبه می‌شود.	۱۰۰ امتیاز	برای هر عضو تیم راهبری حداکثر ۵۰ امتیاز و برای کل تیم حداکثر ۱۰۰ امتیاز قابل محاسبه است.
اعتبار برون دانشگاهی جذب شده برای پارساها	هر بیست میلیون ریال معادل یک امتیاز	۵۰ امتیاز	قرارداد منعقد شده یا نامه سازمان حامی پارسا مبنی بر حمایت مالی با ذکر مبلغ لازم است. در صورتی که پارسا ذیل یک طرح برون دانشگاهی استاد راهنما تعریف شده باشد، میزان اعتبار برون دانشگاهی پارسا برابر با حق‌الزحمه مقرر شده برای دانشجوی محاسبه خواهد شد.
اعتبار برون دانشگاهی جذب شده برای دوره‌های پسادکترای هسته	هر پنجاه میلیون ریال معادل یک امتیاز	۳۰ امتیاز	قرارداد یا تفاهم‌نامه منعقد شده یا نامه سازمان حامی دوره پسادکترای مبنی بر حمایت مالی با ذکر مبلغ لازم است.
وجود دستیار پژوهشی در هسته و اعتبار اختصاص یافته آن	هر پنجاه میلیون ریال معادل یک امتیاز	۲۰ امتیاز	قرارداد منعقد شده دستیار پژوهشی، ملاک خواهد بود
وجود دانشجوی کارشناسی برجسته در هسته		۵ امتیاز	صور تجلسه تیم راهبری هسته مبنی بر نیاز به حضور دانشجو با ذکر رزومه و معدل دانشجو، ارائه گردد.

۸) خاتمه برنامه پژوهشی و ارزیابی

۸-۱) پس از دفاع دانشجویان هسته و انجام تعهدات پژوهش پسادکتر (در صورت وجود)، برنامه پژوهشی خاتمه پیدا خواهد کرد و از طرف حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه اصفهان برای اعضاء هسته گواهی صادر خواهد شد.
۸-۲) برای دانشجویان پس از دفاع، مطابق شیوه‌نامه هدفمندسازی پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دکترای دانشگاه اصفهان گواهی انجام

شماره جلسه: ۱۱ تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰	دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی نوروزی	مهر دبیرخانه هیأت رئیسه
-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------



دانشگاه اصفهان
دبیرخانه هیأت رئیسه

بسمه تعالی

شماره:
تاریخ:
پوست:

پارسای هدفمند صادر خواهد شد.

۳-۸) برای پژوهشگران پسادکترا (در صورت وجود)، مطابق شیوه‌نامه پسادکترای دانشگاه پس از انجام تعهدات، گواهی انجام دوره پسادکترا صادر خواهد شد.

۴-۸) برای اعضای تیم راهبری گواهی راهبری برنامه پژوهشی صادر خواهد شد.

۵-۸) کلیه برون‌دادهای حاصل از انجام برنامه پژوهشی، مطابق آیین‌نامه ترفیع دانشگاه امتیازدهی شده و مجموع امتیازات حاصل شده به عنوان سابقه هسته برای درخواست‌های بعدی افراد ذرابط، مورد توجه کارگروه قرار خواهد گرفت. برای محاسبه امتیاز، لازم است مسئول هسته لیست برون‌دادهای مستخرج از برنامه پژوهشی و مدارک دلالت‌کننده بر ارتباط برون‌داد با برنامه پژوهشی را طی نامه‌ای به معاون پژوهشی دانشکده اعلام کند. این لیست پس از تایید به مدیر امور پژوهشی ارسال خواهد شد تا در سوابق هسته ثبت گردد. این شیوه‌نامه در ۸ ماده و ۵ تبصره در جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱ و یازدهمین جلسه هیأت رئیسه‌ی دانشگاه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۰ تصویب و از تاریخ تصویب به مدت حداقل سه سال قابل اجرا می‌باشد.

مهر دبیرخانه هیأت رئیسه	دبیر هیأت رئیسه: دکتر رضاعلی مهوروزی	شماره جلسه: ۱۱ تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰
-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------